
ГЛАВА БАЛТАСИНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
БАЛТАЧ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОН БАШЛЫГЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР
« (3 » О? 20 5̂ г> №

О внесении изменений в состав Межведомственной комиссии по 
обследованию категорированию мест массового пребывания людей

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации 
от 25.03.2015 г. №272 «Об утверждении требований к антитеррористической 
защищенности мест массового пребывания людей и объектов (территорий), 
подлежащих обязательной охране полицией, и форм паспортов безопасности 
таких объектов (территорий) и связи с кадровыми изменениями глава 
Балтасинского муниципального района постановляет:

1 .Включить в состав Межведомственной комиссии по обследованию 
категорированию мест массового пребывания людей Тазутдинова Равиля 
Асхатдиновича -  помощника руководителя Балтасинского районного 
исполнительного комитета с полномочиями заместителя комиссии.

2.Исключить из состава Межведомственной комиссии по обследованию 
категорированию мест массового пребывания людей Нургалиева Рамиля 
Камиловича.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

руководителя Балтасинского районного исполнительного комитета 
Р.И.Шакирова.

Глава Балтасинского 
муниципального района Р.Р. Нутфуллин


